
2022年 2月吉日 

 

お客様 各位 
 

 
                                       

                                       

 

弊社製品価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的な半導体や電子部品を中心とした部材価格の大幅な値上げによって、

自社のみでこの値上げ分を吸収することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に申し訳ありませんが、弊社オリジナル製品につきまして、価格の改定を

実施させて頂きます。 

お客様各位におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象製品 

・HTシリーズ全般 

・UECシリーズ全般 

２． 対象機種及び改定価格 

詳細は別途、弊社 営業よりご案内させて頂きます。 

３． 適用 

2022年 4月 1日（金）以降の新規受注分から新価格を適用させて頂きます。 

 

本件についてお問い合わせがある場合は、担当営業までご連絡頂けますようお願い致します。 

以上 


